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Cavo Olympo Luxury Hotel & Spa / 5 stars / Litochoro / Pieria
Цените се валидни за резервации од  01.05.17 дo 31.05.17

Цени по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд).

минимум ноќевања  3  4

Тип на соба услуга Сместување
01.05.17-

31.05.17

01.06.17-

15.06.17

Classic Room for Sgl - Olympus View BB 1Ad 99 124

Classic Room - Olympus View BB 2Ad 99 124

Classic Room - Olympus View BB 2Ad+1ch(0-1) 99 124

Double Superior  - Olympus View BB 2Ad 116 152

Double Superior  - Olympus View BB 2Ad+1ch(0-1) 116 152

Junior Suite - Private Pool BB 2Ad 202 202

Junior Suite - Private Pool BB 2Ad+1ch(0-1) 202 202

Suite Executive - Private Pool BB 2Ad 249 243

Suite Executive - Private Pool BB 2Ad+1ch(0-1) 249 243

Classic Room for Sgl - Sea View BB 1Ad 108 138

Classic Room - Sea View BB 2Ad 108 138

Classic Room - Sea View BB 2Ad+1ch(0-1) 108 138

Double Superior  - Sea View BB 2Ad 123 166

Double Superior  - Sea View BB 2Ad+1ch(0-1) 123 166

Junior Suite - Sea View BB 2Ad 132 180

Junior Suite - Sea View BB 2Ad+1ch(0-1) 132 180

Suite Executive - Sea View BB 2Ad 226 222

Suite Executive - Sea View BB 2Ad+1ch(0-1) 226 222

Classic Room for Sgl - Olympus View HB 1Ad 106 132

Classic Room - Olympus View HB 2Ad 123 149

Classic Room - Olympus View HB 2Ad+1ch(0-1) 123 149

Double Superior  - Olympus View HB 2Ad 136 175

Double Superior  - Olympus View HB 2Ad+1ch(0-1) 136 175

Junior Suite - Private Pool HB 2Ad 213 220

Junior Suite - Private Pool HB 2Ad+1ch(0-1) 213 220

Suite Executive - Private Pool HB 2Ad 256 260

Suite Executive - Private Pool HB 2Ad+1ch(0-1) 256 260

Classic Room for Sgl - Sea View HB 1Ad 113 144

Classic Room - Sea View HB 2Ad 130 160

Classic Room - Sea View HB 2Ad+1ch(0-1) 130 160

Double Superior  - Sea View HB 2Ad 143 187

Double Superior  - Sea View HB 2Ad+1ch(0-1) 143 187

Junior Suite - Sea View HB 2Ad 151 200

Junior Suite - Sea View HB 2Ad+1ch(0-1) 151 200

Suite Executive - Sea View HB 2Ad 234 240

Suite Executive - Sea View HB 2Ad+1ch(0-1) 234 240

BB-ноќевање со појадок, HB-полупансион.

Хотелот е само за возрасни .

Бесплатно користење на "Oliving Spa" зоната: Амам, сауна ( со резервација ), фитнес, затворен 

базен 

Бесплатен интернет во собите и јавните површини, бесплатен паркинг.

Вечерата во зависност од гостите во хотелот , се слуѓи или сет мени или шведска маса. Доплата за 

кревет за бебе -20 еур на ден ( се плаќа на лице место ).

За отказ 3 дена пред влегување во хотел -пенали 3 ноќевања.
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